
Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ TS-665NO-2012

Ev.č.: 4000/20-CSMV
č.j,: TS-3762/2020

'!

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ

u půjčitele evidované pod číslem TS-665NO-2012
uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a dále v souladu se zákonem č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů,

Smluvní strany

1. Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená od 1. ledna 2009 zřizovací listinou vydanou Ministerstvem
vnitra ČR pod č.j. MV61877-6/TS-2008 ze dne 25. září 2008 v platném znění pozdějších
dodatků.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupená:
telefon:
fax:
e-mail:

Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Ing. jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRA SPORTU MV,

dále jen ,,půjčitel"

2. Antidopingový výbor České republiky
příspěvková organizace zřízená Národní sportovní agenturou na základě zákona
č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu, a to na základě zřizovací listiny s účinností
ode dne 1. 1. 2020.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
Bankovní spojeni:
Číslo .účtu:
Telefon:
E-mail:

dále jen ,,vypůjčitel"

Za Císařským mlýnem 1063, 170 00 Praha 7
JUDr. Petrou Volkovou, ředitelkou Antidopingového výboru ČR
70101884

společně rovněž označováni také jako ,,smluvní strany"

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o bezúplatném užIvánI evidované pod číslem
TS-665NO-2012

(dále jen ,,smlouva"), kterým se mění a doplňuje smlouva v těchto ustanoveních:

l. Změna identifikačních údajů smluvních stran:
V průběhu účinnosti této smlouvy došlo u obou smluvních stran ke změně příslušných
identifikačních údajů, s nimiž byly obě smluvní strany řádně seznámeny a neměly žádné



Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O BEZÚPLATNÉM UŽĹVÁNÍ TS-665NO-2012

výhrady k těmto změnám. Na základě výše uvedeného pro účel tohoto dodatku č. 2 ke

smlouvě budou tento dodatek č. 2 podepisovat oprávněni zástupci té či oné-smluvní strany l

pod názvem, který v současné době jest platný a nezpochybnitelný, jelikož jsou tyto změny
řádně zaevidováný v příslušných veřejných seznamech ve smyslu a v souladu s platnými
právními předpisy české republiky.

Il. Článek 1. Předmět užÍvání - doplnění specifikace předmětu užíváni:

Smluvní strany se dohodly na doplnění specifikace předmětu užÍvání z důvodu rozšiřeni
předmětu užívání ve smyslu smlouvy. Na základě výše uvedených skutečnosti se tímto
Dodatkem č. 2 ke smlouvě mění ustanoveni Článku 1 smlouvy takto:

,,1.
Předmět užívání

1.1 Česká republika je vlastníkem a OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
(dále jen ,,OLYMP cs MV") je příslušné hospodařit s objektem sportovního areálu ve
Stromovce v Praze, kterého součástí je pozemek p. č. 1891/11 s hlavni administrativní
budovou v katastrálním území Praha-Bubeneč. obec Praha zapsanými na LV 5872
v katastru nemovitosti na Katastrálním úřadě Praha.

1.2 půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli do užíváni:
a) kanceláře a sociálni zařízení ve 4. NP budovy uvedené v odst. 1.1 o celkové výměře
238 m', (Příloha č. 1 - situační schéma),
b) nebytové prostory v 1. PP budovy uvedené v odst. 1.1 o celkové výměře 25 m' a
vypůjčitel je do užÍváni přejímá."

Ill. Článek 3. Doba užíváni - prodlouženi doby užíváni:

Smluvní strany se dohodly na prodlouženi doby trvání předmětu užívání, a to na období
dalších pěti (5) let s účinnosti od 1. ledna 2021 do 1. ledna 2026. Toto prodlouženi doby
trvání předmětu výpůjčky je sjednáno tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě plně v souladu se
zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů. Na základě výše uvedených skutečnosti se tímto
Dodatkem č. 2 ke smlouvě mění ustanovení Článku 3. odst. 1 a 4 smlouvy takto:

,,3.
Doba užívánÍ

3.1 Doba užívání se sjednává v délce trvání pěti (5) let s účinností od 1. 1. 2021. Po celou
dobu platnosti a účinnosti této smlouvy souhlasí půjčitel s tím, aby vypůjčitel uváděl ve
vztahu k třetím osobám svoje sídlo na adrese Za Císařským mlýnem 1063, 170 00 Praha 7.

3.4 půjčitel je oprávněn písemně odstoupit od tohoto smluvního vztahu, pokud vypůjčitel
neplní řádně a včas své povinnosti, nebo půjčitel bude potřebovat předmět užÍvání k plněni
funkcí státu nebo k zajišt'ování úkolů OLYMP CS MV, a to v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb. vypůjčitel je povinen předmět užíváni vyklidit a předat
půjčiteli ve lhůtě stanovené půjčitelem a smluvní vztah tímto určeným dnem skonči. Učinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení od smlouvy. "

iv. Výměna Přílohy č. 1 - situační schéma:

Smluvní strany se dohodly na výměně stávající Přílohy Č.1 smlouvy, a to zejména z důvodu
napraveni a odstraněni formálnIch vad.

2



Dodatek č. 2 ke smlouvě o bezúplatném uživÁNi ts-665no-2012

T

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna a nadále zůstávají v platnosti.

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsání tohoto dodatku v jeden den, nabude tento dodatek platnosti
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si
vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy včetně příslušných dodatků k těmto smlouvám, které jsou nedílnou
součásti výše uvedených uzavřených smluv, v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek č. 2
v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do registru smluv vloží
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. V případě, že bude tento dodatek
č. 2, na něhož se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, zveřejněn
ještě před datem účinnosti doby užívánÍ ve smyslu bodu Ill. tohoto dodatku, nabývá Tento
dodatek č. 2 účinnosti nejdříve dnem 1. 1.2021. Platnost tohoto dodatku č. 2 konči splněním
závazků obou smluvních stran.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.
4. Ostatní ustanovení smlouvy evidované pod č. ts-665no-2012 zůstávají beze změn.
5. Tento dodatek č. 2 tvoří nedílnou součást smlouvy evidované pod č. TS-665NO-2012.
6. Nedílnou součásti tohoto dodatku č. 2 jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - situační schéma (l list).

1

' l

v p,,,, d,, jo . |2 . Zo Zc, 9. 12, 2020
V Praze dne

3



J



Příloha č. 1

Správni budova 3. poschodí
(4. nadzemní podlaží)

401
' .Ý.Ak. é

.' SCHODY »

_N.J

412 a
IE

>-4 1 1 LU
ř·¶j
LJ

Q)
(j)
t
i

U
.CI U)
"> E
" 'á

"> O

C'
ej' :O
C C
"á <

E N
< U

402

403

404
..... ..

t ·

410

409

408

405

406

. i


